（様式第２号）
一般財団法人松本市スポーツ協会スポーツ振興事業費実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　    年    月    日
一般財団法人松本市スポーツ協会
会　長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住    　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団　体　名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）　　　　　　　       印
　　    年    月   日付（一財）松本市スポーツ協会指令  　号で交付決定のあった
　　　　年度スポーツ振興事業を別紙のとおり実施しました。
（添付書類）
１．スポーツ教室　　　　　　　２． スポーツ大会
(1)  事業実施報告書　　　　　　(1)　事業実施報告書
(2)  収入支出決算書　　　　　　(2)　収入支出決算書
(3)　その他参考資料等　　　　　(3)　その他参考資料等

　　(参加者名簿・要項・写真　　　　(大会プログラム・成績表・写真

周知の状況のわかるもの等)　　　　　　　周知の状況のわかるもの等)

事 業 実 施 報 告 書
１　スポーツ教室開催事業
	教室名
	期日
	会場名
	対象者
	参加人員

	　　　　　　　人

２　スポーツ大会開催事業
	大会名
	期日
	会場名
	対象者
	参加人員
及びチーム数

	人(ﾁｰﾑ)

収 入 支 出 決 算 書
　　　　　（事業名）スポーツ　教室　･　大会　開催事業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(教室・大会いずれかに○)
収入の部
	科　目
	金   額
	説　　明

	円

	計

支出の部
	科　目
	金   額
	説　 明

	円

	計

教室で1枚・大会で1枚作成すること。
(様式第３号)
一般財団法人松本市スポーツ協会スポーツ振興事業費請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
一般財団法人松本市スポーツ協会
  会　長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　（住　　　所）
　　　　　　　　　　　　（団　体　名）
　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）　　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付(一財)松本市スポーツ協会指令　　号で交付決定のあった
　　　年度スポーツ振興事業費を下記のとおり交付してください。
記
金　　　　　　　　　　円
　　　  振込先　　　　　　　　　　　　    銀行・信金・信組・農協
                                              支店・支所・出張所
　　    口座種類    普・当      口座番号
ふりがな
口座名義